
Kontakt

UN 3480

CE
M
O
-

cs05
.2
02

4
13

8.
19

49
.3
02

13
8.
19

49
.3
01

Transportvorschriften und Verpackungsanweisungen beachten! www.cemo.de

Tato pomůcka CEMO pro balení je založenana pokynu ADR pro balení P909s účelem
„Lithiové baterie k likvidaci“.

pro nepoškozené lithium-iontovébaterie (UN 3480)

Lithium-Ionen-Batterien

Střídejte lithiové baterie a vermikulit,

dokud je sud zcelanaplněn.

Je třeba přidat „lithiové baterie k likvidaci“.

Požadavky před uvedením do provozu:

Pokud má být sud přepravován, kromě
dodané nálepky také poznámka

Póly nasbíraných lithiovýchbaterií přelepte
páskou (ochrana proti zkratu) a oblepte
baterie vermikulitem, aby se
vzájemně nedotýkaly.

Střídavé baterie a vermikulit

S vermikulitovými tyčemi podlepenými

Naplněný vkládací pytel svažte (např.
stahovacími páskami) a umístěte se
zavřeným víkem pro další akci.

Nalepte na hlaveň nálepku s nebezpečným zbožím

Všimněte si také: •

Návod k obsluzeCEMO

Rozložtesáček do prázdného sudu a
naplňte dno vrstvou vermikulitu.

• Přepravní řád dle ADR (zejménazvláštníustanovení SV
377)

• Po naplněníneskladujtea nepřepravujtestohované

Zavřete vkládací sáček a nasaďte víko

• Vizuálníkontrola technické integrity

Umístěte spodní vrstvu do vkládacího sáčku

Je nutné dodržetmaximální
celkovou hmotnost 60 kg.

4.

2.

1.

INFORMACE K BALENÍ

5.

3.

Bezpečnostní hlaveň baterie

CEMO



Kontakt

UN 3480 13
8.
19

49
.3
01

CE
M
O
-

cs05
.2
02

4
13

8.
19

49
.3
02

www.cemo.deTransportvorschriften und Verpackungsanweisungen beachten!

Umístěte spodní vrstvu do vkládacího sáčku

Pokud má být sud přepravován, kromě
dodané nálepky také poznámka

• Přepravní řád dle ADR (zejména zvláštnípředpisy SV 376,věty 2-5)

• Odlišení od SV376,věty 6-8in

Vložtebaterie do vermikulitu

Poškozené baterie zabalte jednotlivě

Všimněte si také: •

Návod k obsluzeCEMO

• Po naplněníneskladujtea nepřepravujtestohované

Nalepte na hlaveň nálepku s nebezpečným zbožím

• Vizuálníkontrola technické integrity

Je nutné dodržetmaximální
celkovou hmotnost 60 kg.

Střídejte lithiové baterie a vermikulit,

dokud je sud zcelanaplněn.

Požadavky před uvedením do provozu:

V případě poškozeného lithia zakryjte
póly baterií

Rozložtesáček do prázdného sudu a
naplňte dno vrstvou vermikulitu.

(Ochrana proti zkratu) a dejte je jednotlivě
do menších sáčků.

ve spojení s P911s přísnějšími požadavky

Naplněný vkládací pytel svažte (např.
stahovacími páskami) a umístěte se
zavřeným víkem pro další akci.

Střídavé baterie a vermikulit

Uzavřete vkládací sáček a nasaďte víko

je třeba přidat „poškozené/
vadné lithium-iontovébaterie“.

Jednotlivě zabalené poškozené lithiové
baterie po celém obvodu zakryjte
vermikulitem, aby se vzájemně

nedotýkaly.

Lithium-Ionen-Batterien

P908 za účelem „poškozených /vadných lithium-iontovýchbaterií“

pro poškozené lithium-iontovébaterie (UN 3480)

Tato pomůcka CEMO pro balení je založenana pokynech pro balení ADR

1.

2.

4.

INFORMACE K BALENÍ

5.

3. 6.

Bezpečnostní hlaveň baterie

CEMO


